PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 002/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Vereador Agildo Bacelar da Silva.

[bookmark: _GoBack]O Vereador que esta subscreve nos termos regimentais vigentes INDICA a Prefeita do Município, que se digne determinar a ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO/IMPRENSA divulgar por intermédio do site da Municipalidade as atividades desenvolvidas pela Administração Municipal, pois dessa forma a população/internautas terão uma palavra oficial da Chefe do Executivo (Prefeita do Município), e isso com certeza fará com que os munícipes se aproximem do governo e vice-versa.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 02 (dois) dias do mês de fevereiro de 2017.

Lisandro Ribeiro
Vereador-PSD

image1.png